GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
EDITAL SEPLAG/SEDS Nº. 03/2012, de 30 de agosto de 2012.

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS DA CARREIRA DE AGENTE DE SEGURANÇA
PENITENCIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL - SEDS.

O Secretário de Estado de Defesa Social, no uso de suas atribuições, CONVOCA para a 4ª ETAPA –
Comprovação de Idoneidade e Conduta Ilibada – de caráter eliminatório, os candidatos com medida
liminar deferida. Os candidatos deverão entregar os documentos relacionados no item 13.5 do Edital
supracitado, cumprir o Ato de Convocação publicado no Diário Oficial dos Poderes do Estado, do dia 15
de junho de 2013, página 25, bem como preencher o Boletim de Investigação Social (BIS), no dia 1º de
outubro de 2013 conforme escala disponibilizada no site www.ibfc.org.br, a ser consultada através de
inscrição e/ou CPF.

IDENTIDADE NOME Nº DO PROCESSO

MG-11.228.573 FRANCISCO GOMES MACHADO JUNIOR 1709552-65.2013.8.13.0024

MG-17.079.251 ADIRON LUIZ GONTIJO OLIVEIRA 0056728-88.2013.8.13.0480

11.835659 ROBSON DE LIMA NUNES 1.0000.13.046365-6-000

M-8.950.956 ANDRE DE OLIVEIRA PIO 2500745-23.2013.8.13.0024

MG-8.183.923 CARLINDO BARBOSA NEPOMUCENO 2503756-60.2013.8.13.0024

M 18.574.969
TIAGO BOTELHO COSTA 2855354.77.2013.8.13.0024

MG-8-348.571
RODRIGO BATISTA SANTOS 1710709.73.2013.8.13.0024

MG10418625
JUNIO GOMES DE JESUS 2512708-28.2013.8.13.0024

M-9249979 ALLAN MAGNUS MAGELA SILVA 0520787.05-2013.8.13.0000

11652306 WEMERSON LUCAS NICOLAU

1.0024.13.170998-2/001

MG12621330 JOTANAEL DO CARMO

11210235 MAURO ANGELO RODRIGUES

10702686-6 PAULO BUCHHOLZ FERREIRA

MG.18.081.837 MESSIAS CRUZ MENDES

MG-14.673540 MICHAEL DOUGLAS DUTRA 0000412-02.2013.8.13.0394

MG-11.046.814 FELIPE TADEU SILVA 0006225-71.2013.8.13